

# Delårsrapport

## Juli-september 2020

### News55 AB

News55 AB  
Mårbackagatan 19  
123 43 Farsta  
Org. nr 559006-3524  
[www.news55.se](http://www.news55.se)

## Juli-September 2020 I SAMMANDRAG

- Nettoomsättningen uppgick till 2,017 MSEK (1,779 MSEK)
- Rörelseresultat före avskrivningar uppgick till 0,079 MSEK (-1,330 MSEK)
- Resultat efter finansnetto uppgick till -0,104 MSEK (-0,832 MSEK)
- Resultat per aktie uppgick till -0,01 SEK (-0,11 SEK)
- Eget kapital per aktie uppgick vid periodens slut till 0,35 SEK (0,25 SEK)
- News55 har under kvartalet genomfört 0 event (3)

## Januari-September 2020 I SAMMANDRAG

- Nettoomsättningen uppgick till 6,441 MSEK (5,886 MSEK)
- Rörelseresultat före avskrivningar uppgick till -0,447 MSEK (-2,434 MSEK)
- Resultat efter finansnetto uppgick till -1,296 MSEK (-3,142 MSEK)
- Resultat per aktie uppgick till -0,13 SEK (-0,29 SEK)
- Eget kapital per aktie uppgick vid periodens slut till 0,35 SEK (0,25 SEK)
- News55 har under perioden genomfört 0 event (11)

## VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER PERIODEN

- [News55 och Skandia förlänger samarbete](#) 3 juli 2020
- [News55 fortsätter satsa digitalt – bygger om och relanserar sajt](#) 8 juli 2020

## VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER PERIODENS SLUT

- [News55 satsar redaktionellt och lanserar premium-tjänst](#) 2020-10-19
- [News55 beviljas innovations- och utvecklingsstöd](#) News55 AB, beviljats innovations- och utvecklingsstöd av Mediestödsnämnden på 792 000 kr. 2020-10-27

## VERKSAMHETEN

News55 AB är ett mediebolag med huvudsaklig inriktning på målgruppen 55+. Bolaget inledde sin verksamhet 2015 med att lansera nyhetssajten news55.se. Sedan 2016 är News55 en av Sveriges största mässarrangörer. I november 2017 lanserade News55 sajten E55.se som inriktar sig på nyheter och vägledning inom ekonomi, sparande och pension. News55:s sajter har ca 500 000 unika besökare i månaden. Bolagets aktie är föremål för handel på Nordic SME med Aqurat Fondkommission AB som mentor.

## VD:s kommentar

# ”Ett styrkebesked för den digitala affären”

Årets tredje kvartal är det näst bästa kvartalet i vår börshistoria sett till resultatet före avskrivningar och före finansiella poster. Att vi är på rätt väg har nog ingen missat som följer vår rapportering, och det känns skönt att kunna visa på siffror som kan backa upp vår starka optimism. Med anledning av pandemin har vi tvingats ställa in alla planerade seniormässor/event och resor, men trots detta ökar vi alltså omsättningen med 13 % jämfört med samma period förra året. Det är ett riktigt starkt tecken på att vi lyckats få fart på vår digitala affär. Vår satsning på nyhetsbrev har varit väldigt lyckad och vi är nu uppe i nära 200 000 mottagare av våra brev, och öppningsgraden är fortsatt mycket hög.

Vi har även lyckats få in fler kommersiella partners än tidigare och vårt säljsamarbete med Cape Media genererar stabila intäkter på nivåer som följer den uppsatta budgeten. Vi kan även konstatera att vår organisatoriska omställning har varit framgångsrik, med en liten egen organisation och där kostnaderna till stor del är rörliga tack vare starka partnerskap och underleverantörer.

En följd av våra lyckade satsningar är att rörelseresultatet (EBITDA) för kvartalet ökar med nästan 1,5 MSEK (från -1,330 MSEK till 0,079 MSEK).

För oss som jobbar med News55 har kvartalet präglats av digitala investeringar och nysatsningar för framtiden. Vi har lagt mycket tid på att utveckla vår sajt för att göra den både mer användarvänlig och modern.

Dessutom har vi jobbat mycket med vår satsning på News55 Premium, där vi under slutet av året börjar ta betalt för delar av vårt material.

En tredje sak vi hade stort fokus på under sommaren var att söka mediestöd i form av det innovationsbidrag som beviljats av myndigheten för press, radio och TV. Ansökningsprocessen var mycket omfattande, speciellt för oss som genomförde den för första gången, och glädjande nog gav den resultat. I förra veckan kunde vi berätta att vi har beviljats stöd med 0,792 MSEK.

Jag har nog aldrig känt att vi på News55 haft så mycket vind i seglen som när vi nu går in i fjärde kvartalet.

Fredrik Lundberg, VD / Medgrundare

## RESULTATRÄKNING

Belopp i tusentals kronor	2020 Jul-Sep	2019 Jul-Sep	2020 Jan-Sep	2019 Jan-Sep	2019 Jan-Dec
Nettoomsättning	2 017	1 779	6 441	5 886	8 227
Övriga rörelseintäkter	0	0	0	381	397
<b>Summa rörelseintäkter</b>	<b>2 017</b>	<b>1 779</b>	<b>6 441</b>	<b>6 267</b>	<b>8 623</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>					
Kostnad sålda tjänster	-927	-1 281	-3 167	-4 459	-5 797
Övriga externa kostnader	-834	-1 713	-3 074	-3 558	-4 442
Personalkostnader	-177	-115	-648	-684	-811
<b>Rörelseresultat</b>	<b>79</b>	<b>-1 330</b>	<b>-447</b>	<b>-2 434</b>	<b>-2 426</b>
Avskrivning av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-137	-547	-855	-1 649	-2 187
Övriga rörelsekostnader	0	0	0	0	0
<b>Resultat efter avskrivningar</b>	<b>-59</b>	<b>-1 877</b>	<b>-1 302</b>	<b>-4 083</b>	<b>-4 613</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>					
Ränteintäkter och liknande resultatposter	0	0	0	0	0
Resultat vid försäljning av andelar i dotterbolag	0	1 097	133	1 097	1 097
Räntekostnader och liknande resultatposter	-45	-52	-126	-156	-207
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-104</b>	<b>-832</b>	<b>-1 296</b>	<b>-3 142</b>	<b>-3 723</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-104</b>	<b>-832</b>	<b>-1 296</b>	<b>-3 142</b>	<b>-3 723</b>
Skatt på årets resultat	0	0	0	0	0
<b>RESULTAT</b>	<b>-104</b>	<b>-832</b>	<b>-1 296</b>	<b>-3 142</b>	<b>-3 723</b>

## BALANSRÄKNING

<b>Tillgångar</b>			
Belopp i tusentals kronor	2020-09-30	2019-09-30	2019-12-31
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	515	1 000	867
Rättigheter	591	37	146
Goodwill	2 204	2 982	2 593
Varumärken	165	230	214
<b>Summa</b>	<b>3 476</b>	<b>4 249</b>	<b>3 820</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	0	0	0
<b>Summa</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	0	0	0
<b>Summa</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>3 476</b>	<b>4 249</b>	<b>3 820</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar	829	702	160
Pågående emission	0	0	0
Övriga fordringar	25	16	9
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	686	1 182	886
<b>Summa</b>	<b>1 541</b>	<b>1 899</b>	<b>1 055</b>
Kassa och bank	1 031	389	2 489
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>2 572</b>	<b>2 288</b>	<b>3 543</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>6 048</b>	<b>6 537</b>	<b>7 364</b>

<b>Eget kapital och skulder</b>			
Belopp i tusentals kronor	<b>2020-09-30</b>	<b>2019-09-30</b>	<b>2019-12-31</b>
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital	3 581	2 662	3 581
Fond för utvecklingsutgifter	470	691	636
<b>Summa</b>	<b>4 051</b>	<b>3 354</b>	<b>4 217</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Överkursfond	26 930	25 635	26 930
Balanserad vinst och förlust	-23 764	-15 832	-15 777
Föregående års resultat	-3 723	-8 154	-8 154
Årets resultat	-1 296	-3 142	-3 723
<b>Summa</b>	<b>-1 853</b>	<b>-1 493</b>	<b>-723</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>2 198</b>	<b>1 860</b>	<b>3 494</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till kreditinstitut	1 284	1 531	1 531
Teckningsoptioner	21	21	21
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>1 305</b>	<b>1 552</b>	<b>1 552</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	500	500	500
Skulder till kreditinstitut	661	469	469
Förskott från kunder	0	29	0
Leverantörsskulder	678	1 255	587
Övriga skulder	55	139	14
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	651	732	748
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>2 545</b>	<b>3 124</b>	<b>2 318</b>
<b>Summa skulder</b>	<b>3 850</b>	<b>4 676</b>	<b>3 870</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>6 048</b>	<b>6 537</b>	<b>7 364</b>

## KASSAFLÖDESANALYS

Belopp i tusentals kronor	2020	2019	2020	2019	2019
	Jul-Sep	Jul-Sep	Jan-Sep	Jan-Sep	Jan-Dec
Kassaflöde från den löpande verksamheten	406	-397	-892	-2 516	-2 519
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-219	14	-511	14	-96
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-55	605	-55	2 761	4 974
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>132</b>	<b>222</b>	<b>-1 458</b>	<b>258</b>	<b>2 359</b>
<b>Likvida medel vid periodens början</b>	<b>899</b>	<b>167</b>	<b>2 489</b>	<b>130</b>	<b>130</b>
<b>LIKVIDA MEDEL VID PERIODENS SLUT</b>	<b>1031</b>	<b>389</b>	<b>1031</b>	<b>389</b>	<b>2489</b>

## FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

Belopp i tusentals kronor	2020	2019	2019
	Jan-Sep	Jan-Sep	Jan-Dec
<b>Ingående eget kapital</b>	<b>3 494</b>	<b>2 403</b>	<b>2 403</b>
<b>Förändring eget kapital</b>			
Aktiekapital	0	923	1 841
Fond för utvecklingsutgifter	-166	166	222
Nyemission	0	1 290	1 290
Kvittningsemission	0	387	2 057
Emissionskostnader	0	0	-375
Balanserad vinst eller förlust	166	-166	-221
Periodens resultat	-1 296	-3 142	-3 723
	<b>-1 296</b>	<b>-542</b>	<b>1 091</b>
<b>Belopp vid periodens utgång</b>	<b>2 198</b>	<b>1 860</b>	<b>3 494</b>

## Nyckeltal

	2020 Jul-Sep	2019 Jul-Sep	2020 Jan-Sep	2019 Jan-Sep	2019 Jan-Dec
<b>Finansiella värden</b>					
Nettoomsättning (tkr)	2 017	1 779	6 441	5 886	8 227
Bruttoresultat (tkr)	1 090	498	3 274	1 427	2 430
Rörelseresultat (tkr)	79	-1 330	-447	-2 434	-2 426
Resultat efter finansnetto (tkr)	-104	-832	-1 296	-3 142	-3 723
Soliditet (%)	36,3%	28,5%	36,3%	28,5%	47,4%
<b>Aktien</b>					
Resultat per aktie (kr)	-0,01	-0,11	-0,13	-0,29	-0,37
Eget kapital per aktie (kr)	0,35	0,00	0,35	0,00	0,34
Omsättning per aktie (kr)	0,20	0,24	0,64	0,78	0,82
Antal aktier vid periodens slut	10 090 351	7 502 074	10 090 351	7 502 074	10 090 351
Genomsnittligt antal aktier under period	10 090 351	5 467 291	10 090 351	5 092 550	7 076 774

## DEFINITIONER NYCKELTAL

- » Soliditet: Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatteskuld) i förhållande till balansomslutningen
- » Resultat per aktie: Resultat efter skatt dividerat med antal aktier vid periodens slut
- » Omsättning per aktie: Omsättningen dividerat med antal aktier vid periodens slut
- » Antal aktier vid periodens slut: Totalt antal utställda aktier vid periodens slutdatum
- » Genomsnittligt antal aktier under period: Vägt genomsnittligt antal utställda aktier under perioden



## Kommentarer till den finansiella utvecklingen

### RÖRELSENS INTÄKTER

Rörelsens intäkter uppgick i tredje kvartalet till 2,017 MSEK (1,779 MSEK), en ökning med 13% jämfört med det tredje kvartalet 2019. För de tre kvartalen i sin helhet uppgick intäkterna till 6,441 MSEK (5,886 MSEK), en ökning med 9%. Att intäkterna ökat under året trots att inga event har genomförts är hänförligt till intäkterna från bolagets digitala satsningar.

### RÖRELSENS KOSTNADER

Rörelsens totala kostnader uppgick under det tredje kvartalet till 2,120 MSEK (3,708 MSEK) och 7,869 MSEK (10,507 MSEK) för de tre kvartalen i sin helhet. Övriga externa kostnader uppgick till 0,834 MSEK (1,713 MSEK) för kvartalet och för de tre kvartalet i helhet till 3,074 MSEK (3,558 MSEK).

Orsak till de minskade kostnaderna är främst att kostnader kopplade till anordning av mässor och event har uteblivit i år samt att bolaget under tredje kvartalet föregående år hade en engångskostnad om 0,864 MSEK som uppkom vid försäljning av dotterbolag.

### RÖRELSERESULTAT

Rörelseresultatet uppgick till 0,079 MSEK (-1,330 MSEK) för det tredje kvartalet, vilket är en ökning med 1,409 MSEK jämfört med samma period föregående år. Totalt för de tre första kvartalen uppgick rörelseresultatet till -0,447 MSEK (-2,434 MSEK), en ökning med 1,987 MSEK från föregående år. Resultatförändringen är hänförlig både till ökade intäkter och minskade rörelsekostnader jämför med föregående år.

### RÖRELSERESULTAT EFTER AVSKRIVNINGAR

Rörelseresultat efter avskrivningar uppgick till -0,059 MSEK (-1,877 MSEK) för tredje kvartalet, en ökning med 1,818 MSEK, och till -1,302 MSEK (-4,083 MSEK) för de tre kvartalen i sin helhet vilket är en ökning med 2,781 MSEK. På grund av att bolaget inte gjort några avskrivningar av goodwill under de två senaste kvartalen är avskrivningskostnaderna väsentligt lägre än tidigare år.

### RESULTAT EFTER FINANSNETTO

Resultat efter finansnetto för det tredje kvartalet uppgick till -0,104 MSEK (-0,832 MSEK). Förra årets försäljning av dotterbolag gav upphov till en vinst om 1,097 MSEK som redovisades bland de finansiella posterna under tredje kvartalet 2019. Ackumulerat för de tre kvartalen uppgår det till -1,296 MSEK (-3,142 MSEK), en ökning med 1,846 MSEK.

### RESULTAT PER AKTIE

Resultat per aktie uppgick till -0,01 SEK (-0,11 SEK) för tredje kvartalet och -0,13 SEK (-0,29 SEK) för de tre kvartalen i sin helhet.

### AKTIEN

News55:s aktie är sedan den 21 juli 2017 marknadsnoterad vid NGM Nordic SME (N55 SME, ISIN kod: SE000 988 9934). Aktiekapitalet uppgår till 3 580 998,4 SEK fördelat på 10 090 351 stycken aktier, var och en med ett kvotvärde uppgående till 0,35489324 SEK.

### MEDARBETARE

Under perioden har bolaget i snitt haft motsvarande två personer anställda direkt eller på konsultbasis. Att jämföra med två personer under föregående kvartal. Till detta tillkommer underleverantörer inom försäljning, teknik, produktion, ekonomi, event och innehåll.

## FINANSIELL STÄLLNING

Per den 30 september uppgår det egna kapitalet till 2,198 MSEK (1,860 MSEK), kassan uppgår till 1,031 MSEK (0,389 MSEK) och övriga omsättningstillgångar till 1,541 MSEK (1,899 MSEK). Belåning uppgår till 1,305 MSEK (1,552 MSEK) i långfristiga skulder och 0,661 MSEK (0,469 MSEK) i kortfristiga skulder till läneinstitut. Därtill finns en checkräkningskredit som uppgår till 0,500 MSEK (0,500 MSEK). Totala skulder uppgår till 3,850 MSEK (4,676 MSEK). Soliditeten uppgår till 36,3% (28,5%).

## REDOVISNINGSPRINCIPER

Rapporten är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Rapporten har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

# Bolagsinformation

## ÄGARFÖRTECKNING DEN 30 september 2020

Tabellen nedan visar News55:s större aktieägare. Bryngan Invest AB är delägt av Fredrik Lundberg,

Största Aktieägare	Antal aktier	Innehav
Ulfvengren Consulting AB	2 750 000	27,25 %
Dividend Sweden AB	1 007 239	9,98 %
BNY Mellon SA/NV	1 000 000	9,91 %
Bryngan Invest AB	864 142	8,56 %
CM Adventures AB	834 310	8,26 %
Fredrik Lundberg	600 000	5,95 %
Övriga aktieägare	3 034 660	30,07 %
<b>Totalt antal aktier</b>	<b>10 090 351</b>	<b>100 %</b>

## KALENDARIUM

Bokslutskommuniké avseende 2020 – 17 februari 2021

## STYRELSE

I bolagets styrelse sitter styrelseordförande Mikael Heinig och ledamöter Fredrik Lundberg, Kenneth Adenskog och Staffan Ekberg.

## MER INFORMATION

För ytterligare information kontakta Fredrik Lundberg eller besök [news55.se/bolagsinformation](https://news55.se/bolagsinformation).

Fredrik Lundberg, verkställande direktör. Telefon: +46 (0)70 855 22 71 Epost: [fredrik.lundberg@news55.se](mailto:fredrik.lundberg@news55.se)